2022 年 ４ 月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア

代表者名 代表取締役社長 泉 澤 摩 利 雄

（コード番号 2687  東証スタンダード）

問合せ先 広報・ＩＲ担当（ TEL：043 – 296 - 6621）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年５月31日開催予定の第42期定時株主総会に付議する取締

役および監査等委員である取締役候補者について、下記の通り決議および内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者 ５名   ※（ ）は現職

泉澤 豊   （代表取締役会長）             〈重任〉

泉澤 摩利雄 （代表取締役社長）             〈重任〉

坂内 太一  （取締役  サービス事業本部長）      〈重任〉

土井 章博  （取締役  事業推進本部長）        〈重任〉

髙橋 尚人  （社外取締役）                       〈重任〉

（注）各候補者の選任につきましては、監査等委員会より、適任であるとの意見表明を受けております。

２．監査等委員である取締役候補者 ３名           ※（ ）は現職

   山下 徳実  （監査等委員である社外取締役）      〈重任〉

   廣島 武   （監査等委員である社外取締役）      〈重任〉

   仲内 光広                       〈新任〉

 （注）候補者の選任につきましては、監査等委員会の同意を得ております。

 （注）仲内光広氏は、社外取締役候補者であります。

  （新任の監査等委員である取締役候補者の略歴）

氏    名    仲内 光広

生年月日    1979年８月４日

職    歴    2004年７月     日興コーディアル証券株式会社（現SMBC日興証券株式会社）入社

                2017年１月     同社退社

                2017年２月     クレアシオン・キャピタル株式会社入社

３．監査等委員である取締役の辞任について

   監査等委員である社外取締役の奥宮幸浩氏は、連結小会社である株式会社アスクの監査役就任内定

  に伴い、2022年５月31日開催予定の第42期定時株主総会の終結の時をもって辞任予定です。

以上